ratione pro Flacco. Acinas pugis, Olympionices, Aldob.

47 Μὴ ἐπιτροπεύειν εἰς ἡ οὐσία ἐρχεται. Voluit Solon hac lege vitare pupillarum consulete. nota enim sunt illa verba.

Impullivne utinam quem proximus haeret expungam.

at juris Romani prudentissimi auctores, contrariam viam fuit sequuti, idque natura duce. Est enim, ut ait Paulus libro 111. ad Sabinum, secundum naturam, commoda cuiusque rei cum sequi quem sequatur incommoda, & contra. H. Calpurn.

48 Δακτυλογλύφῳ μὴ εἶναι σφραγίδα φυλάττειν τοῦ πρῶτοντος δακτυλίου. Ratio hujus legis erat, Ne possit facere alio factio simili anulo fraudem et facere qui prior vendidit. Nam haec pertinere ad anulum figuratius quis non videt? Notandum autem quam sit antiquus annuli usus, quem negat Plinius Iliacis temporibus fuisse cognitum; quoniam inquit, consilia aut vestes, vestique aurea & argentea. Et ea collegata, nihil non annulis post Homera in Graecorum. Itaque apud veteres Graecos moris fuisse legitimus in Gaecorum commentariis, pro iurisdictione τῶν σφραγίδων σφραγίδων ὑπὸ θεῶν βιβρωμένους, οὗ τὸ ἀπὸ πάλαιοντα ἴστω. Et hoc eius confuetudinis, ad apud Lycophonem, & Aristophanem Theiophoph. mentio. Idem.

49 Καὶ εἰς ἑνὸς ὀφθαλμοῦ ἔχοντος. Ad hanc legem rexit Aristoteles hoc, ac quum scripsit, καὶ τὸ ἀγαπᾶται τοὺς μὴ μόνον, τὰ δ' ἄλλα. διὰ καὶ οὐκ ἴστω ζήμια, ἀε τις τὸν ὀφθαλμὸν τοφλοῦν, καὶ τὸν ἄλλον ἔχοντα. At Romani jurifconsulti super hoc quid statuerint, vide apud Harmenopulum libro 11. Idem.

50 Ἀ μὴ ἐθού μὴ ἀνέλιξ. Non dubito Solonem accepisse hanc legem à Judaeis, aut ab Aegypto potius,

qui ab illis prius eam habuerant. Sane Josephus eam totidem penae verbis inter leges Judaicas recenset. Josephi verba sunt, Ο μὴ κατὴν τὴν οὐσίαν ἀναγοῦνται, & quod sequitur, εἰ δὲ μὴ, θάνατος ἢ ζήμια. sic fere Josephus, καὶ ὁ μὴ κατὴν τὴν οὐσίαν ἀναγοῦνται, εἰς καλοῦς ἐχθροῖς παρ' ἑτέροις, ἀλλ' εἰς τὸ μῆλον. Est & apud Platonem: ex quo restribendum hoc loco ἀνέλου. ἴστω autem pro κατὴν posuim. Est enim simplex pro composito: ut aliquando ē contrario pro ἐπιπέμους & ἰσθμίου accipitur. Alcraus.

Καὶ με καλὸν γυνὸ φέρειν κατὰ τὸν θεῖον νόμον. Aeschylus.

Ὁ δ' ἐπίτατος ἀπὸ ὀμίμων ἀγαπᾶται νόμος. Δρακόντα φρονιγενεφάνει νόμον.

Apollon. iv. ἐπέμια δὲ κακοῦ νόου ἐξελδοῦσιν. Sic Laertius supra, τὰ δ' ἰσθμια ἑκατὸν ἀπὸ δαδων. hoc est, ἀναίθεσι. Apud Thucyd. lib. 8. ἐπέμια ἴστω in eadem sententia, ἀπὸ μνηστέρας ἐξ ἀπορίας significat. Idem.

51 Εξ ὑποβολῆς γέγραφε ἰσθμίων. Plato in Hipparcho, de Histrati filio, ἡ δὲ ἀπὸ τῶν ἐπιπέμους καὶ καλὸν ἔργα σφίρας ἀπειδέξατο, καὶ τὸ ὀμῶν πρῶτος ἐκείνου εἰς τὸ γῆν ταῦτα, καὶ ἰσθμίων τὸν ἰσθμίων παραδυναίους ἐξ ἐπιπέμους ἴστω ἀπὸ δαδων. At Aelianus locum Platonis sine verbum describens ἀπὸ simpliciter dixit. Var. lib. viii. cap. 11. Idem.